11

	[image: gerb1]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.01.2020

	№
	49

	г. Зуевка

Об утверждении Плана  мероприятий по информированию и просвещению населения в области обращения с твёрдыми коммунальными отходами в Зуевском районе на 2020 год
В целях организации экологического воспитания и формирования экологической культуры в области обращения с твердыми коммунальными отходами, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления» администрация Зуевского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План  мероприятий по информированию и просвещению населения в области обращения с твёрдыми коммунальными отходами в Зуевском районе на 2020 год согласно приложению.
2. Постановление администрации Зуевского района Кировской области от 19.02.2019 № 136 «Об утверждении План  мероприятий по экологическому воспитанию и формированию экологической культуры и информационной работе с населением в области обращения с твёрдыми коммунальными отходами в Зуевском районе на 2019 год» признать утратившим силу
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по жизнеобеспечению Пантюхина Валерия Витальевича.
4. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.

Глава Зуевского района			        			       А.Н. Кощеев
___________________________________________________________________
	ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом
муниципального хозяйства,
градостроительства и архитектуры
администрации района

С.А. Кокорина

	СОГЛАСОВАНО

	Первый заместитель главы
администрации района по
жизнеобеспечению
	В.В. Пантюхин

	Заведующий сектором правовой
работы администрации района

         О.П. Бармин

Разослать: дело, МГХГиА,, главам поселений, РУО, культура, регистр.

10

image1.jpeg